
URZĄD MIEJSKI W ZABŁUDOWIE
BIP Urzędu Miejskiego w Zabłudowie

Zarządzenie Nr VIII.686.2023
Burmistrza Zabłudowa

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie określenia wysokości  środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Zabłudowa w 2025 roku

 

Na podstawie §3 ust 1 i 2,  § 24 uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie nr LVIII.457.2024 z dnia 22 lutego 2024r w sprawie konsultacji społecznych  w formie
budżetu obywatelskiego oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego, Burmistrz Zabłudowa zarządzam, co następuje:

§ 1. Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w 2025 roku w ramach Budżetu Obywatelskiego wynosi 160000,00zł .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zabłudów .

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Zabłudowa

 

Adam Tomanek

 

Metryka strony

Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego w roku 2025 r.

Udostępniający: URZĄD MIEJSKI W ZABŁUDOWIE
Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Jakoniuk
Data wytworzenia: 2024-03-29

Wprowadzający: Joanna Jakoniuk

Data modyfikacji: 2024-04-29

Opublikował: Joanna Jakoniuk

Data publikacji: 2024-03-29

mailto:biuro@zabludow.pl
mailto:biuro@zabludow.pl

	URZĄD MIEJSKI W ZABŁUDOWIE
	Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego w roku 2025 r.

